




Fatos e Números em PIMLICO
Recorde de Apresentações desde 09/05/2024 até 27/05/2024

JÓQUEI Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Jaime Rodriguez 35 8 4 4 23 46 30 8 27 5 0 0 11 5 45 $6.30
Sheldon Russell 28 8 4 4 29 57 21 8 38 7 0 0 5 2 40 $9.60
Jorge Ruiz 22 7 4 3 32 64 12 3 25 10 4 40 3 2 67 $10.50
J.G. Torrealba 28 5 7 6 18 64 26 5 19 2 0 0 3 1 33 $10.50
Jeiron Barbosa 29 4 2 6 14 41 22 4 18 7 0 0 8 2 25 $8.40
Victor R. Carrasco 21 3 2 4 14 43 16 3 19 5 0 0 3 0 0 $8.70
Carlos Eduardo Lopez 10 3 1 2 30 60 8 3 38 2 0 0 0 0 0 $8.10
Luis Saez 17 2 4 1 12 41 9 1 11 8 1 13 2 0 0 $17.70
Javier Castellano 4 2 2 0 50 100 2 2 100 2 0 0 1 1 100 $7.80
Flavien Prat 18 2 1 4 11 39 10 1 10 8 1 13 3 1 33 $10.10

JÓQUEI 2 anos
Apr 1ro %V

3 anos
Apr 1ro %V

Claiming Sem Vitória
Apr 1ro %V

Allowance
Apr 1ro %V

Clássico
Apr 1ro %V

Handicap
Apr 1ro %V

Distâncias longas
Apr 1ro %V

Distâncias curtas
Apr 1ro %V

Jaime Rodriguez 0 0 0 12 3 25 19 6 32 8 1 13 7 0 0 0 0 0 19 2 11 16 6 38
Sheldon Russell 0 0 0 7 1 14 10 3 30 11 4 36 7 1 14 0 0 0 11 2 18 17 6 35
Jorge Ruiz 0 0 0 8 2 25 9 2 22 8 4 50 5 1 20 0 0 0 11 3 27 11 4 36
J.G. Torrealba 0 0 0 13 2 15 18 3 17 7 0 0 0 0 0 0 0 0 14 3 21 14 2 14
Jeiron Barbosa 0 0 0 9 2 22 14 1 7 8 2 25 5 0 0 0 0 0 13 2 15 16 2 13
Victor R. Carrasco 0 0 0 5 3 60 10 2 20 6 1 17 3 0 0 0 0 0 11 0 0 10 3 30
Carlos Eduardo Lopez 0 0 0 3 0 0 6 1 17 3 1 33 0 0 0 0 0 0 4 2 50 6 1 17
Luis Saez 0 0 0 8 2 25 3 2 67 5 0 0 9 0 0 0 0 0 10 1 10 7 1 14
Javier Castellano 0 0 0 2 1 50 0 0 0 0 0 0 4 2 50 0 0 0 3 1 33 1 1 100
Flavien Prat 0 0 0 8 2 25 1 0 0 5 0 0 12 2 17 0 0 0 11 1 9 7 1 14

TREINADOR Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Brittany T. Russell 29 7 4 5 24 55 21 6 29 8 1 13 4 2 50 $10.20
Jamie Ness 20 3 3 2 15 40 17 3 18 3 0 0 9 2 22 $4.90
John J. Robb 12 3 3 1 25 58 12 3 25 0 0 0 3 1 33 $7.30
Kieron Magee 10 3 2 4 30 90 10 3 30 0 0 0 4 3 75 $6.00
Cherie DeVaux 5 3 0 0 60 60 2 2 100 3 1 33 2 2 100 $6.30
H. Graham Motion 14 2 2 2 14 43 4 1 25 10 1 10 3 1 33 $5.10
Anthony Farrior 10 2 2 1 20 50 9 2 22 1 0 0 2 0 0 $10.70
W. Robert Bailes 8 2 1 0 25 38 7 2 29 1 0 0 1 1 100 $6.10
Jorge Duarte, Jr. 2 2 0 0 100 100 1 1 100 1 1 100 0 0 0 $12.90
Mark Shuman 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 0 0 0 $14.00

TREINADOR 2 anos
Apr 1ro %V

3 anos
Apr 1ro %V

Claiming Sem Vitória
Apr 1ro %V

Allowance
Apr 1ro %V

Clássico
Apr 1ro %V

Handicap
Apr 1ro %V

Distâncias longas
Apr 1ro %V

Distâncias curtas
Apr 1ro %V

Brittany T. Russell 0 0 0 11 2 18 11 4 36 12 2 17 6 1 17 0 0 0 13 3 23 16 4 25
Jamie Ness 0 0 0 5 2 40 13 3 23 6 0 0 1 0 0 0 0 0 14 2 14 6 1 17
John J. Robb 0 0 0 9 1 11 8 1 13 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 9 3 33
Kieron Magee 0 0 0 3 1 33 5 0 0 3 2 67 0 0 0 0 0 0 4 1 25 6 2 33
Cherie DeVaux 0 0 0 1 1 100 0 0 0 0 0 0 5 3 60 0 0 0 5 3 60 0 0 0
H. Graham Motion 0 0 0 5 0 0 2 0 0 5 2 40 7 0 0 0 0 0 13 2 15 1 0 0
Anthony Farrior 0 0 0 2 0 0 8 1 13 1 1 100 1 0 0 0 0 0 3 0 0 7 2 29
W. Robert Bailes 0 0 0 5 2 40 7 2 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 100 7 1 14
Jorge Duarte, Jr. 0 0 0 1 1 100 1 1 100 0 0 0 1 1 100 0 0 0 0 0 0 2 2 100
Mark Shuman 0 0 0 1 1 100 1 1 100 1 1 100 0 0 0 0 0 0 1 1 100 1 1 100

CAVALO Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Seize the Grey 1 1 0 0 100 100 1 1 100 0 0 0 0 0 0 $21.60
Balnikhov (IRE) 1 1 0 0 100 100 0 0 0 1 1 100 0 0 0 $12.80
Gun Song 1 1 0 0 100 100 1 1 100 0 0 0 1 1 100 $6.60
Pyrenees 1 1 0 0 100 100 1 1 100 0 0 0 0 0 0 $12.20
Frost Free 1 1 0 0 100 100 1 1 100 0 0 0 1 1 100 $5.60
Mystic Lake 1 1 0 0 100 100 1 1 100 0 0 0 0 0 0 $13.60
Grooms All Bizness 1 1 0 0 100 100 0 0 0 1 1 100 0 0 0 $13.60
Shotgun Hottie 1 1 0 0 100 100 1 1 100 0 0 0 1 1 100 $3.60
Super Chow 1 1 0 0 100 100 1 1 100 0 0 0 0 0 0 $10.40
Fluffy Socks 1 1 0 0 100 100 0 0 0 1 1 100 1 1 100 $3.20

   


